misit comites Jacobū pycinini senensibus ut  
dicitur est armis insultantē. misso milite suo re-  
pssit. Regi Alfonso querenti ex eo. quo pacto in  
vicem vicari essent regna sua. Respondit ipse  
regat nisi summ<sup>o</sup> apostolic<sup>o</sup> gubernatōes reliq̄t  
veras eoz muleis de reb<sup>o</sup> diffenciones magna  
ps Italic simulatas cōfictasq̄ credidit. q̄ fidem  
dedere p̄tentōe alij calistū. alij alfonsum. alij eti  
am vtrūq̄ accusanere. Quoz alter regem sub  
quo nat<sup>o</sup> esset. alter suū sacerdotē cui tanq̄ vica-  
rio dei pendū est ferre non posse. Bis cardina-  
les a calisto creati sunt. primo tres. ex q̄bus duo  
nepotes eius fuerē. quoz et si fuit etas aliquan-  
to iunior. q̄z tanta dignitas videret̄ exposcere.  
doctrina tamē et circūspectio et mox suauitas  
id honoris haud iniuria p̄secuta censet. Tertius  
fuit Jacob<sup>o</sup> de portugalīa regio semie nat<sup>o</sup> in q̄  
ea modestia. ea gravitas id acūmē ingenij. id  
studij litterarū. is amor virtutis onicant ut q̄-  
vis iuuenis adhuc tardū tamen opinione oim  
ad eam dignitatē ascederet. Secdo loco sex as-  
sumpti sunt. haud p̄fecto indigni. si me vnum  
demas tanto munere meo tamē iudicio. nulli  
digni id honoris obuenit. q̄ Johānē episcopo  
zamoresi civilis sapie cognitōe sublimis q̄ vno  
de quadraginta annis romānā secul<sup>o</sup> curiam  
p̄ oia ferme officia cast<sup>o</sup> immorinsq̄ transferat  
cancellariā vero que a p̄nicolai in carcere tul-  
liano cardinali ac marchie legato cōmisit ger-  
manū eius Petry borgiā egregia specie atq̄ in-  
dole iuuenē. ecclesiastice miliciā ducem p̄fecit. Ex  
inde p̄fecturā vrbis ei cōmisit Ludouico cardia-  
li sanctorum quattuor coronatorū. et ipse quoq̄  
nepoti legationem bononiensem demādauit.  
Vincentiū natiōe hispanū et Osimundū angli-  
cum miraculoz fama illustres inter sanctos  
redegit. Legatos in Scythiam et Persidem in  
Ethiopiā misit. q̄ chūstianos per orientem i  
fide continerent. et aduersus religionis hostes  
armarent. Schanderbechio in Albania mul-  
tisq̄ alijs per greciam turchoz bello laboranti-  
bus pecuniaria subsidia largitus est. Transfi-  
guratōis dnice festū instituit. et celebrare publi-  
ce iussit. assumptionem suā piusq̄ p̄tifer ma-  
rimus eligeret plurib<sup>o</sup> annis p̄durit. Eade<sup>o</sup> quo-  
q̄ quā turci apud albam in hūgaria sustinne-  
re anteq̄ fieret vaticinatus est. Nūc q̄s de futu-  
ris multa et magna p̄mittit. que diuina pietas  
non abnegat velim. Mortuo Johanne comite  
taliacosia q̄ e psapia vrsinorū fuit. cum masca-  
la ei soboles nulla esset vrsini hereditatem eius